List technickych udaju
Koncovy dil EI30—-EI60 pro protipozarni kanal PLCD

D061220
Vyr. & 7215844

EZZ)

q3

Odlehéeny beton se sklenénymi vlakny

Text k vyrobku rozsah dodavky

Koncovy dil pro protipoZarni kanal PYROLINE® Con D EI60, typ PLCD D061220, z odlehceného
betonu se sklenénymi vidkny odolného proti vodé a mrazu pro uzavieni koncl kandlu.

Vcetné Sroubli se zapustnou hlavou a nalepeného tésniciho pasku.

C.wyr.

Typ

Rozmér

Barva

Material

Nejmensf prodejni mnozstvi
Hmotnost

7215844

PLCD E061220

200x120

Sedd

Odlehceny beton se sklenénymi vidkny
1,00 kus

105,00 kg/100 ks

L Délka

Sitka

Vyska

< Rozmér AAW

Rozmér B

Rozmér H

Rozmér L

Rozmér

Pocet stran, které mohou byt
vystaveny pisobeni plamene
Provedeni

Klasifikace El - instalacni kandl
Oplésténi

Izola¢ni material

1 OBO | Vers. 106835

30,00 mm

260,00 mm
167,00 mm

30,00 mm

260,00 mm
167,00 mm

30,00 mm
165 x 260 x 30 mm
2

levy/pravy

60,00

bez

Lehky beton se sklenénymi viakny
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